お申込要領

１． お申込方法：下記申込書に必要事項をご記入のうえＦＡＸにてお申し込み下さい。

２． ご納品時期：お申込受付後、ＰＨＰ研究所より４日間程でご納品いたします。

３． お支払方法：ＰＨＰ研究所よりご請求書をお送り致しますのでご送金下さい。

     ※日本国内の送料は無料ですが、中国への直送をご希望の場合は国際宅配便の送料（実費)を

併せてご請求申し上げますので予めご了承下さい｡

４． お申込先：一般社団法人日本在外企業協会 総務部

〒104-0031 東京都中央区京橋 3-13-10 中島ゴールドビル７階

TEL：03- 3567-9271  FAX：03-3564-6836

５． 内容に関するお問合せ先：㈱ＰＨＰ研究所 法人普及部（担当：柿島 裕）

〒601-8411 京都市南区西九条北ノ内町 11

TEL：075-681-8733  FAX：075-681-2656  e-mail:y-kakishima@php.co.jp

キリトリ

一般社団法人 日本在外企業協会 総務部 宛  FAX：03-3564-6836

[改訂版]「中国労働契約法・労働紛争対策・撤退」マニュアル・お申込書

下記の通り申し込みます。（太線枠内をご記入ください）

品            名 コード 会員割引価格

（税込）

申込数 申 込 金 額

 [改訂版] 「中国労働契約法・

労働紛争対策・撤退」マニュアル

82176
27,000円のところ

25,650円

冊

円

合               計  冊 円

担 ０ ０ ８ ０ ７

得                   （  ）得＝請

（  ）得≠請

出荷区分 手配区分 倉庫 請求書

請                        20

ご住所

フリガナ

（〒           ）

御社名

ご責任者

部署名

（お役職                     ） ご担当者

部署名

（お役職                     ）

お名前 お名前

TEL （        ）      － FAX （        ）      －

E-mail

個人情報の取扱について：ご記入いただいた個人情報は、商品のお届けお支払いの確認、商品案内のご送

付等に利用し目的以外での利用はいたしません。本件のお問合せにつきましては担当者までご連絡下さい。